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Ver Detalles Enviar a Autorizar Acta entrega Exportar Cotizaciones
)
Volver
Folio:
Cotizacion: .
Proveedor: MAGANA PACHECO ALEJANDRO SANTIAGO
Requisicion: R2223-0036
Ramo: 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
Unidad: 23-Coordinacion de Administracion y Finanzas
Fecha de creacién: 29/11/2016 , i ,
Partida: 2141-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y
COMUNICACIONES
Observaciones:
s
Id Solicitud: 37313 Contra Recibo
Folio: 1315 Estatus:
Codigo: 5a9dalbifaf74c7a944ec600ae73b03f Numero:
Etapa: &) Precompromiso
Estatus: @ En proceso
Clave Producto Unid. Cantidad| Precio Importe Yo Total
Med. Iva
CARTUCHO MARCA HP, NO. 940XL, COLOR AMARILLO,
0934 RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE C4909AL. PIEZA > $400.00  $2,000.0016.00  $2,320.00
CARTUCHO MARCA HP, NO. 940XL, COLOR CIAN,
0935 RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE C4907AL. PIEZA 5 $403.00 $2,015.0016.00 $2,337.40
CARTUCHO MARCA HP, NO. 940XL, COLOR MAGENTA,
0936 RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CA4908AL. PIEZA 5 $403.00 $2,015.0016.00 $2,337.40
CARTUCHO MARCA HP, NO. 940XL, COLOR NEGRO,
0937 RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE C4906AL. PIEZA 5 $750.00 $3,750.00 16.00 $4,350.00
0963 CONSL,!'MIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA "9 PAQUETE 6 $200.00 $1,200.0016.00 $1,392.00
VOLTS", 1 PZA.
0966 CAOANSgl\gIZBALg MARCA ENERGIZER, BATERIA RECARGABLE PAQUETE 1 $250.00 $250.00 16.00 $290.00
0968 gg'&\lSSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA TIPO "D", 2 PAQUETE 6 $90.00 $540.00 16.00 $626.40
0970 CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS. PAQUETE 1 $400.00 $400.00 16.00 $464.00
0972 CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS. PIEZA 3 $450.00 $1,350.0016.00 $1,566.00
0984 CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS. PAQUETE 14 $80.00 $1,120.0016.00 $1,299.20
TONER MARCA HP, NO. 45A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1044 18000, NO. PARTE Q5945A. PIEZA 2 $3,720.00 $7,440.00 16.00 $8,630.40
TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR AMARILLO,
1050 RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE402A. PIEZA 3 $3,300.00 $9,900.00 16.00 $11,484.00
TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR CIAN, RENDIMIENTO
1051 6000, NO. PARTE CE401A. PIEZA 3 $3,300.00 $9,900.00 16.00 $11,484.00
TONER MARCA HP, NO. 507, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1053 5500, NO. PARTE CE400A. PIEZA 1 $2,600.00 $2,600.0016.00 $3,016.00
TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1067 1500, NO. PARTE CF283A. PIEZA 1 $1,020.00 $1,020.0016.00 $1,183.20
TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1087 1300, NO. PARTE CF350A. PIEZA 2 $1,320.00 $2,640.0016.00 $3,062.40
CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO,
1094 RENDIMIENTO 420, NO. PARTE CO364WL. PIEZA 6 $600.00 $3,600.00 16.00 $4,176.00
CARTUCHO MARCA HP, NO. 95, COLOR CIAN, RENDIMIENTO
1095 330, NO. PARTE C8766WL. PIEZA 6 $620.00 $3,720.00 16.00 $4,315.20
TONER MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE
1099 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 30000, NO. PIEZA 2 $1,900.00 $3,800.0016.00 $4,408.00
PARTE 006R01160.
TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE
1100 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PIEZA 2 $3,600.00 $7,200.0016.00 $8,352.00
PARTE 013R00591.
TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1119 3100, NO. PARTE CF226A PIEZA 3 $1,780.00 $5,340.00 16.00 $6,194.40
TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
1120 6000, NO. PARTE CE255A PIEZA 67 $2,780.00 $186,260.00 16.00 $216,061.60
1122 TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO PIEZA 7 $1,820.00 $12,740.0016.00 $14,778.40

2300, NO. PARTE CE505A
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1127 MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.

1128 MEDIDAS MINIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.

1137 46000, NO. PARTE CC364A

1144 40000, NO. PARTE CE390A

ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB,
ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB,
TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO

TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO

.... Compras - Detalles de |a orden de compra ...

1124 CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA ALKALINA PAQUETE 10
"AAA", 4 PZAS
CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERIA RECARGABLE

1125 "AAA", 2 PZAS PAQUETE 10

PIEZA 2
PIEZA 1
PIEZA 3
PIEZA 6

$112.00

$620.00
$656.00
$256.00
$2,600.00

$2,602.00

$1,120.00 16.00

$6,200.00 16.00
$1,312.00 16.00

$256.00 16.00
$7,800.00 16.00

$15,612.00 16.00

Subtotal:
LV.A.:
Descuento:
Total:

$1,299.20

$7,192.00
$1,521.92

$296.96
$9,048.00

$18,109.92

$303,100.00
$48,496.00
$0.00
$351,596.00

Adquisicion de Materiales y Suministros

Secretaria de Administracion e Innovacion Gubernamental
E Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito

Baluartes

Colonia Centro. C.P. 24000.
=
=4 Tel. (981) 811 9200 Ext. 27347
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